
更新日：

・食品表示法にて表示が義務付けられている７品目と表示が推奨されている20品目について表示しております。

・アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症する場合がございます。

　ご購入の判断はアレルギー情報を参考に、専門医にご相談の上、お客様ご自身で行っていただきますようお願いいたします。

・掲載されていない商品についてのお問い合わせは お時間をいただく場合がありますのでご了承ください

鳴門鯛焼本舗 アレルギー情報
2023/10/24

・掲載されていない商品についてのお問い合わせは、お時間をいただく場合がありますのでご了承ください。

・商品内容の変更などに伴い、原材料情報は随時更新されますので、最新のものをご確認ください。 
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特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの　21品目
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天然たい焼
十勝産あずき

△
※

● ● ● ●

天然たい焼
鳴門金時いも

△
※

● ● ● ●
鳴門金時いも ※

● ● ● ●

天然たい焼
プレミアムカスタード

● ● ● ● ●

期間限定 天然たい焼
プレミアムチョコレート

● ● ● ● ●

季節限定 天然たい焼 △
● ● ● ●

季節限定 天然たい焼
さくら餡

△
※

● ● ● ●

季節限定 天然たい焼
純白桃あん

△
※

● ● ● ●

季節限定 天然たい焼
渋皮栗あん

△
※

● ● ● ●

季節限定 天然たい焼 △季節限定 天然たい焼
りんご

△
※

● ● ● ● ●

季節限定 天然たい焼
さつまクリーム餡

● ● ● ● ●

アイスもなか △ ● △ ● △ △ △ △ △ ● △ △

わらびもち ●

●：原材料に使用しています。
△：原材料としては使用していませんが、原料の製造工程で同一ラインを使用しています。
※：店舗での調理工程で同一の器具を使用しています。


